در کتاب «مستدرک علی الصحیحین» جلد سوم روایتی از «ابوهریره» با سند صحیح نقل شده است که پیغمبر اکرم به علی بن ابی طالب و حضرت فاطمه زهرا و امام حسن و امام حسین نگاه کرد و فرمود:

«أنا حرب لمن حاربكم وسلم لمن سالمكم»

در مورد سند روایت هم آمده است:

«هذا حديث حسن»

المستدرک علی الصحیحین، اسم المؤلف: محمد بن عبدالله أبو عبدالله الحاكم النيسابوري، دار النشر: دار الكتب العلمية - بيروت - 1411 هـ - 1990 م، الطبعة: الأولى، تحقيق: مصطفى عبد القادر عطا، ج 3، ص 161، ح 4713

حديث دوم هم با همين مضمون است. «ذهبی» در کتاب «تاریخ الإسلام» جلد پنجم صفحه 99 می نویسد:

«نظر رسول الله إلى علي والحسن، والحسين، وفاطمة، فقال: أنا حرب لمن حاربكم سلم لمن سالمكم»

تاریخ الإسلام ووفیات المشاهیر والأعلام، اسم المؤلف: شمس الدين محمد بن أحمد بن عثمان الذهبي، دار النشر: دار الكتاب العربي - لبنان/ بيروت - 1407 هـ - 1987 م، الطبعة: الأولى، تحقيق: د. عمر عبد السلام تدمري، ج 5، ص 99، باب 4 الحسين بن علي رضي الله عنه

«ابن حجر» همين روایت را آورده است. «ابن كثير دمشقي» در کتاب «البدایة و النهایة» همين روایت را آورده است. «ترمذی» هم در کتاب «سنن» خود جلد پنجم صفحه 699 می نویسد: